[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016	г.Норильск	№ 553

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 25.08.2015 № 443

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», протестом прокуратуры г. Норильска от 21.09.2016 № 7/3-3-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по установлению соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 25.08.2015 № 443 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункты «з» и «и» пункта 2.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:
з) правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на земельный участок (договоры, свидетельство о регистрации права либо выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним);
и) правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (договоры, свидетельство о регистрации права либо выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним);».
1.2.	По всему тексту Административного регламента слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости» в соответствующих падежах.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, за исключением пункта 1.2 постановления, вступающего в силу с 01.01.2017.

Руководитель Администрации города Норильска			          Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg